中越リウマチ連携の会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

今回の中越リウマチ連携の会ですが、メトトレキサート使用と診療の手引きが

2023 版に改訂、また関節リウマチ診療ガイドラインが 2024 年版にアップデ

ートされたことをうけ、下記のテーマで開催したいと存じます。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日時：2024 年 6 月 13 日（木）19：00～20:00

会 場：長岡赤十字病院 第一会議室
参加費：無料 (恐れ入りますがマスクはご着用ください)

『今あらためてメトトレキサート（MTX）の
使い方を考える』

 関節リウマチ診療ガイドライン 2024 改訂
  MTX 使用と診療の手引き 2023 改訂をうけて

演者 長岡赤十字病院 リウマチセンター長 佐伯敬子

 コメンテーター  リウマチ膠原病内科部長 中枝武司

              リウマチ科部長 根津貴広

       主催：長岡赤十字病院 リウマチセンター